通知30字左右
通知30字左右 第1篇
某小学关于举行运动会的通知：
经学校研究决定将于本月月底举行春季运动会，具体比赛项目另行通知，望各位老师及同学高度重视，积极参与，各班报名截止日期为X月X日。望奔走相告！
学校体育组
20XX年X月X日
通知30字左右 第2篇
各位任课老师、全体同学：
20xx年第二学期开学在即，经研究，现将有关开学安排通知如下：
8月21日下午2点所有学生回校领教材、课程表及召开各班班会（所有学生不得缺席，特殊情况除外）。8月21、22日为领教材时间，部分因工作出差外地的同学可请人带领。为使我教学点教学管理工作能顺利进行，逾期不领教材的学生学校不再给予发送教材，其教材将退回书商。
各班上课安排：
1、xx大学、湛师（本科）10级工商管理班、会计班：8月27日晚7点学生回校按新课程表开始上课。
2、xx大学工程管理班：8月29日（星期日）早上9点学生回校按新课程表上课。
3、建设学院、纺织学院、内蒙古学院、电视大学、湛师（专科）10级：8月27日（星期五）晚7点学生回校按新课程表开始上课。
4、建设学院09级：8月28日（星期六）早上9点学生回校按新课程表上课。
xx大学成人高等教育xx教学点
通知30字左右 第3篇
于开展《“日行一善”主题实践活动方案》的通知：
为了深入贯彻落实市、区教育局“日行一善”主题实践活动方案，进一步丰富学校德育活动内容，创新学校德育工作方法，不断提高少年的思想道德素质，逐步培养广大少年的良好行为习惯。我校将实施“日行一善”教育实践活动，积极中学生德育工作的新途径，使我校的德育工作体现学校特色，使学生养成良好的道德修养。
学校“日行一善”活动要有机渗透在学校德育工作之中，同时，利用课内课外相结合等方式开展形式多样行善活动。要重视整合学校、家庭和社会的教育资源，发挥整体合力，提高教育实践活动的实效。学校要根据学生不同年龄特点，分层次、分阶段，适时、适量、适度地对学生进行生动活泼的行善教育。让学生充分体验习善、行善、扬善的快乐，逐步实现由“日行一善”，最终实现“善行一生”的目标。学生在体验行善快乐的`同时，树立善念、拥有善心，真正做到了把行善融入到生活的点滴中。具体工作如下：
（一）开展中华经典诵读。以优秀的中华传统文化经典为有效的载体传播善文化。优秀的中华传统文化经典是中华民族智慧、民族精神和民族美德的结晶，既有文化积累、智慧启蒙的作用，又有规范言行、培养人格的功能。通过演经典、唱经典、书经典、诵经典，为学生提供认知、践行的平台。
（二）开发校本教材。各学校在开展“日行一善”活动中，要结合校本课程，研究和开发校本教材，使其有较强的针对性、实用性和可操作性。有条件的学校可编写中华传统美德故事、诗词、歌曲、童谣等。
（三）开展实践活动。各学校要通过建立学生《“日行一善”成长手册》等方式，记载学生的行善记录，定期组织学生回顾，激励学生的积极性，要将“学习雷锋精神、做美德星级少年”和“日行一善”活动相结合，长期广泛地开展相关活动，创建文明和谐校园。
共青团玉门市三中团委
20xx年3月18日
通知30字左右 第4篇
为了进一步切实做好下阶段学校团队工作，经研究，决定召开椒江区中小学团队工作会议，现将有关事项通知如下：
一、会议时间
20xx年x月x日下午2：30，会期半天。
二、会议地点
区教育局5楼会议室
三、参加对象
1、区各中学团委书记
2、区各小学大队辅导员
四、会议内容
1、总结、布署团队工作；
2、自由论坛：如何促进学校团队工作精细化
3、教育局、团区委领导讲话。
五、会议要求
1、请各学校上报上阶段的工作总结和下阶段工作思路。
2、与会的团队干部做好自由论坛的发言准备。
3、各校、各团队组织要高度重视，确保团队干部的到会率。如无特殊情况，不得请假。
共青团台州市椒江区委
台州市椒江区教育局
20xx年x月x日
通知30字左右 第5篇
通知：
为丰富全校教职工的文化生活，以饱满的热情迎接新的一年的到来，学校党支部决定于12月末举办教师迎元旦联欢会，现将有关事宜通知如下：
一、联欢会主题：和谐温暖、团结奋进。
二、地点：新楼会议室。
三、时间：待定。
四、要求：
1、以工会小组为单位，每组至少准备4个节目。
2、单人节目每组只限一个，提倡多人参与的节目。
3、内容新颖、形式多样。
4、各工会小组组长负责组织本组节目安排。
五、人员安排：
总策划：xx
灯光、音响：xx
美工：xx
主持人：xx
艺术指导：xx
文字编辑：xx
六、节目于9月15日前将节目单报给杜彬
xx市xx中
20xx年9月1日